ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH LANG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do – Hạnh phúc

Thanh Lang, ngày      tháng  04 năm 2025

THÔNG BÁO
Thời gian nghỉ và phân công lãnh đạo, công chức trực dịp

nghỉ lễ chiến thắng 30/4, ngày Quốc tế lao động 01/5

Thực hiện Công văn số 475/UBND-VP ngày 24/4/2025 của UBND huyện
Thanh Hà về việc thông báo lịch làm bù và nghỉ lễ chiến thắng 30/4, ngày Quốc
tế lao động 01/5, Chủ tịch UBND xã Thanh Lang thông báo thời gian nghỉ và
phân công lãnh đạo, công chức trực dịp nghỉ lễ chiến thắng 30/4, ngày Quốc tế
lao động 01/5, cụ thể như sau:

1. Thời gian nghỉ
Dịp lễ Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025, cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động sẽ được nghỉ 5 ngày: từ thứ Tư ngày
30/4/2025 đến hết Chủ nhật ngày 04/5/2025.

2. Phân công cán bộ lãnh đạo, công chức trực và xử lí công việc
Stt Ngày, tháng Họ và tên Chức vụ SĐT

Tăng Bá Huân Q. Chủ tịch UBND xã 0986.509.151
1

Thứ 4
Ngày 30/4/2025 Tăng Bá Công Công chức ĐC-NN-XD&MT 0962.202.087

Tăng Bá Huân Q. Chủ tịch UBND xã
2

Thứ 5
Ngày 01/05/2025 Nguyễn Phúc Bắc Phó chủ tịch HĐND xã 0979.812.377

Tăng Bá Huân Q. Chủ tịch UBND xã
3

Thứ 6
Ngày 02/05/2025 Phan Thế Điệp Công chức Tư pháp-Hộ tịch 0395.999.997

Tăng Bá Huân Q. Chủ tịch UBND xã
4

Thứ 7
Ngày 03/5/2025 Nguyễn Thế Khoa Văn phòng HĐND&UBND 0383.466.275

Tăng Bá Huân Q. Chủ tịch UBND xã
5

Chủ nhật
Ngày 04/5/2025 Tăng Bá Công Công chức ĐC-NN-XD&MT

b. Yêu cầu
- Các đồng chí trong ca trực tiếp nhận, giải quyết công việc phát sinh theo

thẩm quyền. Thực hiện trực và báo cáo nhanh tình hình dịch trong ngày về
UBND huyện Thanh Hà qua đồng chí Văn phòng HĐND&UBND huyện trong
ca trực. Cán bộ, công chức không thực hiện nhiệm vụ trực phải thường xuyên
giữ liên lạc để nhận nhiệm vụ khi được lãnh đạo UBND xã điều động công tác.

2

- Ban Công an, Ban chỉ huy Quân sự xã trực theo chỉ lệnh của cơ quan
ngành dọc cấp trên; bảo đảm ANTT trong những ngày nghỉ lễ và nhiệm vụ cụ
thể theo yêu cầu cụ thể của Đảng ủy, chính quyền.

Trên đây là thông báo thời gian nghỉ và phân công lịch trực, báo cáo dịp
dịp nghỉ lễ chiến thắng 30/4, ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025, UBND xã
thông báo để các cơ quan, đơn vị, ngành, tố chức, cá nhân có liên quan biết triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Thanh Hà;
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Các ngành đoàn thể, các cơ sở;
- Lưu.

Q. CHỦ TỊCH

Tăng Bá Huân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T16:56:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH LANG<thanhlang.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T16:56:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH LANG<thanhlang.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T16:56:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH LANG<thanhlang.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!